Архангельская область

Холмогорский муниципальный район

Муниципальное образование «Емецкое»

Совет депутатов

седьмое заседание (первого  созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 04 марта  2016 года                                                                                  № 29

Об утверждении дополнительного соглашения к соглашению о выполнении некоторых функций в области земельных отношений между администрацией муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» и администрацией муниципального образования «Емецкое»

 от 01.12.2015

      В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.03.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Емецкое» Совет депутатов МО «Емецкое» РЕШАЕТ:

1. Утвердить дополнительное соглашение  к соглашению о выполнении

некоторых функций в области земельных отношений от 01.12.2015 между администрацией муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» и администрацией муниципального образования «Емецкое».
2. Пункт 2.3 вступает в силу с даты внесения соответствующих

изменений в Приложение № 16 к решению собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» 23 декабря 2015 года № 86 «О бюджете муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» на 2016 год».
      3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Вестник муниципального образования «Емецкое»» и на официальном сайте муниципального образования «Холмогорский муниципальный район».

Председатель Совета депутатов

МО «Емецкое»                                                                                   Н.В. Савина